LP3891EMR-1.5/NOPB
Heimilisfang: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Höfundarréttur © 2020 áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindabúnaðar
LP3891EMR-1.8/NOPB
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC REG LIN 1.8V 800MA 8SO PWRPAD
RFQ
LP38869EVAL/NOPB
Framleiðendur: N/A
Lýsing: EVAL BOARD FOR LP38869
RFQ
LP38869MH/NOPB
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC REG LIN POS ADJ 1A 16HTSSOP
RFQ
LP3891EMR-1.2
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC REG LIN 1.2V 800MA 8SO PWRPAD
RFQ
LP3891EMRX-1.2
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC REG LIN 1.2V 800MA 8SO PWRPAD
RFQ
LP3891EMRX-1.2/NOPB
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC REG LIN 1.2V 800MA 8SO PWRPAD
RFQ
LP38869MHE/NOPB
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC REG LIN POS ADJ 1A 16HTSSOP
RFQ
LP3891EMRX-1.8
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC REG LIN 1.8V 800MA 8SO PWRPAD
RFQ
LP38869MHX/NOPB
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC REG LIN POS ADJ 1A 16HTSSOP
RFQ
LP3891EMR-1.8
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC REG LIN 1.8V 800MA 8SO PWRPAD
RFQ
LP3891EMR-1.2/NOPB
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC REG LIN 1.2V 800MA 8SO PWRPAD
RFQ
LP3891EMRX-1.5/NOPB
Framleiðendur: N/A
Lýsing: IC REG LIN 1.5V 800MA 8SO PWRPAD
RFQ
LP3891EMR-1.5/NOPB birgir dreifingaraðili
Mynd gæti verið framsetning.
Sjá upplýsingar um upplýsingar um vörur.
Upplýsingar um vörur
Hlutanúmer LP3891EMR-1.5/NOPB Framleiðandi N/A
Lýsing IC REG LIN 1.5V 800MA 8SO PWRPAD Leiða frjáls staða / RoHS staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Gögn
Spennafall (Max) 0.43V @ 800mA Spenna - Output (mín / fast) 1.5V
Spenna - Output (Max) - Spenna - inntak (hámark) 5.5V
Birgir Tæki Pakki 8-SO PowerPad Röð -
Verndaraðgerðir Over Current, Over Temperature, Short Circuit, Under Voltage Lockout (UVLO) Pökkun Tube
Pakki / tilfelli 8-PowerSOIC (0.154", 3.90mm Width) PSRR 80dB ~ 65dB (120Hz ~ 1kHz)
Output Tegund Fixed Output Configuration Positive
Önnur nöfn
*LP3891EMR-1.5
*LP3891EMR-1.5/NOPB
*LP3891EMR-1.5NOPB
LP3891EMR-1.5
LP3891EMR-1.5-ND
LP3891EMR-1.5NOPB
LP3891EMR-1.5NOPB-ND
Vinnuhitastig -40°C ~ 125°C
Fjöldi eftirlitsaðila 1 Uppsetningartegund Surface Mount
Vöktunarnæmisstig (MSL) 3 (168 Hours) Leiða frjáls staða / RoHS staða Lead free / RoHS Compliant
nákvæm lýsing Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.5V 800mA 8-SO PowerPad Núverandi - Framboð (Hámark) 8mA
Núverandi - Quiescent (IQ) 30µA Núverandi - Output 800mA
Control Features Enable Grunneiningarnúmer LP3891
skyldar vörur
Tengd merki
Hlutanúmer: LP3891EMR-1.5/NOPB Framleiðandi / Vörumerki:N/A
Vörulýsing: IC REG LIN 1.5V 800MA 8SO PWRPAD Skip frá: Hong Kong
RoHs Staða: Leiða frjáls / RoHS samhæft Sending vegur: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Gagnablöð:
LP3891EMR-1.5/NOPB
SENDU FYRIRSPURN >